
UCHWAŁA NR LXX-663/2024 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego treningowego w Wołominie, przy ul. Legionów 
85 w mieszkanie treningowe w Wołominie, przy ul. Sasina 14 oraz utworzenia mieszkania 

wspomaganego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) Rada Powiatu Wołomińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się mieszkanie chronione treningowe w Wołominie, przy ul. Legionów 
85 w mieszkanie treningowe w Wołominie, przy ul. Sasina 14. 

2. Tworzy się mieszkanie wspomagane w Wołominie, przy ul. 1 Maja 36. 

3. Mieszkania, o których mowa w ust. 1 i 2, stanowią własność Powiatu Wołomińskiego i znajdują się 
w strukturze organizacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

§ 2. 1. W mieszkaniu treningowym świadczy się usługi bytowe, pracę socjalną oraz naukę w obszarze 
rozwijania lub utrwalania niezależności, sprawności w zakresie samoobsługi, pełnienia ról społecznych 
w integracji ze społecznością lokalną, w celu umożliwienia prowadzenia niezależnego życia. 

2. W mieszkaniu wspomaganym świadczy się usługi bytowe, pracę socjalną oraz pomoc w wykonywaniu 
czynności niezbędnych w codziennym funkcjonowaniu i realizacji kontaktów społecznych, w celu utrzymania 
lub rozwijania niezależności osoby na poziomie jej psychofizycznych możliwości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wołominie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BB9578-1B18-4C90-B312-51F0AD51BD9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX-663/2024 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


